
tf nivei. tia aa Q-Ancionai ae é/afía

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av Hoiivia 51 SO 4400 Salta
KEPIJBUCA ARGENTINA

T?I.,TAX (S41 (0387) 42'iM'ífl

RES. H. N°
0 4 6 0 / 1 ^ SALTA-

EXPTE. N° 4.198/2015.-

VISTO:

Los programas elevados por docentes responsables del dictado de las asignaturas de la
Carrera de Letras, con los cuales se impartirá enseñanza durante el período lectivo 2015; y

CONSIDERANDO:

Que la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina, en sus despachos N° 168/15
y 169/15, aconseja aprobar los programas presentados;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En su sesión Ordinaria del día 05-05-15)

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- APROBAR los programas elevados por los docentes responsables del dictado de
asignaturas de la Carrera de Letras, con los que se impartirá enseñanza durante el período
lectivo 2015, de acuerdo al siguiente detalle:

S PSICOLINGÜÍSTICA - Anual (Prof. Viviana Cárdenas)

s LINGÜÍSTICA - Anual (Prof. Viviana Cárdenas)

S LITERATURA ESPAÑOLA - Anual (Prof. Marcela Sosa)

S SEMINARIO DE LITERATURA ARGENTINA: "UNA LITERATURA HECHA DESDE LAS
REGIONES" (Optativa) - Cuatrimestral (Prof. Rafael Gutiérrez)

S LITERATURA EXTRANJERA - Anual (Prof. Marcela Sosa)

^ LENGUA ESPAÑOLA I - Anual (Prof. Ana María Fernández Lávaque)

^ SEMINARIO: ANÁLISIS DEL DISCURSO - Cuatrimestral (Prof. Olga Armata)

ARTICULO 2°.- COMUNICAR a los docentes responsables, Escuela de Letras, Dirección de
Alumnos y Boletín Oficial.

Nec/MJL

Facutt»ide Humanidad» - UNSa
X LILIANA FORT UNY

DECANA
Facultad d» Humantóack* UNS«


